ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 18 июня 2019 года                                                                               № 104/796

О плане работы территориальной избирательной комиссии

Геленджикская на июль 2019 года

На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского

края от 17 января 2019 г. № 82/751-6 «О Плане работы избирательной

комиссии Краснодарского края на 2019 год», решения территориальной

избирательной комиссии Геленджикская от 30 января 2019 г. №97/752 «О

плане работы территориальной избирательной комиссии Геленджикская на

2019 год», территориальная избирательная комиссия Геленджикская

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии

Геленджикская на июль 2019 года (прилагается).

2. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Гримберг А.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  И.В. Гребеник

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

 избирательной комиссии

Геленджикская

от 18 июня 2019 г. № 104/796

ПЛАН

мероприятий территориальной избирательной комиссии Геленджикская

на июль 2019 года

№
п/п

Дата Наименование
мероприятия

Место проведения Ответственные

1. По
отдельному

плану

Проведение заседаний
ТИК Геленджикская

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник

2. В течение
всего периода

Работа с Молодежным
Общественным Советом
ТИК Геленджикская

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

3. В течение
всего периода
до 18-00 часов
24.07.2019 года

Прием документов от
кандидатов в депутаты
Думы муниципального
образования город-
курорт Геленджик

Помещение
ТИК Геленджикская

Члены ТИК
Геленджикская

4. В течение
всего периода

Подготовка и
направление запросов по
указанным данным
кандидатами в депутаты
Думы муниципального
образования город-
курорт Геленджик

Помещение
ТИК Геленджикская

Члены ТИК
Геленджикская

5. В течение
всего периода

Проверка подписных
листов предоставленных
кандидатами в депутаты
Думы муниципального
образования город-
курорт Геленджик

Помещение
ТИК Геленджикская

Члены ТИК
Геленджикская

6. В течение
всего периода

Работа по счетам
кандидатов в депутаты
Думы муниципального
образования город-
курорт Геленджик

Помещение
ТИК Геленджикская

Члены ТИК
Геленджикская

7. В течение
всего периода

Контроль проведения
предвыборной агитации
кандидатами в депутаты

Помещение
ТИК Геленджикская

Члены ТИК
Геленджикска

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                              И.В. Гребеник

Думы муниципального
образования город-
курорт Геленджик

8. В течение
всего периода

Работа по мероприятиям
календарного плана
дополнительных
выборов депутатов Думы
муниципального
образования город-
курорт Геленджик

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

9. В течение
всего периода

Работа по
информированию
жителей города «О
дополнительных
выборах депутатов Думы
муниципального
образования город-
курорт Геленджик»

Муниципальное
образование город-
курорт Геленджик

Председатель ТИК
И.В. Гребеник

10. 5, 12, 19, 26
июля

2019 года

Предоставление в ИККК
еженедельного отчета о
работе за неделю

Помещение
ТИК Геленджикская

Секретарь ТИК
А.А. Гримберг

11. В течение
всего периода

Размещение на интернет-
странице ТИК
Геленджикская
информации о
деятельности
территориальной
избирательной комиссии
Геленджикская

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг

12. В течение
всего периода

Работа по поручениям
ИККК

Помещение
ТИК Геленджикская

Председатель ТИК
И.В. Гребеник,
секретарь ТИК
А.А. Гримберг